SPRAWOZDANIE Z BADAN
CNP.ETP3

Profil aluminiowy do daszka szklanego, di. 3000 mm

Miejsce i data wydania: Bellaria-Igea Marina - Italia, 30/06/2017

Data wykonania testu: 21/06/2017
Cel badania: obcigzenie przy rédwnomiernym rozltozoniu $niegu na dachu

Pochodzenie prébki: proébki dostarczone przez klienta

Nazwa prébki *.

Prébka przetestowana i1 nazwana CNP.ETP3




Opis proébki *.

Badana prdébka skitada sie z zadaszenia dachowego ztozZzonego z:

— panel szklany wykonany ze szkla laminowanego typu ,8.8.2 Float ES”,

dtugos¢ nominalna 1000 mm i wystep nominalny 1100 mm;

- aluminiowy system mocowania.

Probka jest rdéwniez wyposazona w ramke testowa, do ktdrej zostal zmontowany
przez klienta za posrednictwem n. 5 punktdé4w mocowania w stalowych Srubach i
nakretkach.

Aby uzyskac¢ szczegbdlowe informacje na temat wtasciwosé$ci prdédbki, zapoznaj sie
ze schematycznymi rysunkami dostarczonymi przez klienta i przedstawionymi w
ponizszym arkuszu.

Przyktadowe zdjecie.




1000

00TT

lOO*

200

J—

1000

1




70

—
A L

. @) 4 — —
¢

Klin do mocowania. Bezpiecznik.
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Konstrukcja prébna.




Sprzet testowy.

Do wykonania testu uzyto nastepujacego sprzetu:
— stalowe stanowisko testowe
— masy tadunku ztozone z:

— worki olowiane o masie 5 kg kazda;

— tarcze stalowe o masie 10 kg kazda;

— N. 2 centymetrowe komparatory przesunieé¢, z ktdérych jeden jest

potencjometryczny, a drugi analogowy, do pomiaru przemieszczen..

Procedura testowa
Badanie przeprowadzono zgodnie z zaleceniami klienta, mocujac prdbébke do

stanowiska testowego przez rame testowa, w ktdra Jest ona wyposazona, 1
poddajac szklany panel obcigzeniu réwnomiernie roziozonemu za pomoca mas
obciazeniowych.

Pod koniec ©pozycjonowania mas obciazenia, dla kazdego przedziatu
obciazenia, deformacje wykrywano za pomocg dwdédch centralnych komparatordw
przemieszczenia utozonych Jjak wida¢ na zdjeciu pokazanym na ponizszym

arkuszu.

Warunki srodowiskowe w momencie badania.

Srednia temperatura otoczenia 30
°C
Srednia wilgotno$é wzgledna 48




Zdjecie prébki pokazujace poltozenie punkté4w pomiarowych.




Wyniki testu.

Zastosowane Odksztatcenie pod Uwagi
obciazenie réwnomiernie
roztozonym
obciazeniem
w w
punkci punkci
e \\Clll e \\C2/I
[kg] [kN] [kg/m?] [kN/m?
] [mm] [mm]
0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 //
55 0,54 50 0,49 24,38 -0,20 //
110 1,08 100 0,98 44,63 -0,48 //
165 1,62 150 1,47 68,20 =0, 8% //
220 2,16 200 1,96 91, 30 =1,23 //
275 2,70 250 2,45 115,40 -1,42 //
rozbici
365 3,58 332 3,25 // // e prébki
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Deformacja

[rm]

Wykres obciazenia / odksztalcenia zwiazany z punktem ,Cl”




Zdjecie prébki na korncu testu.

Wnioski.

Na podstawie przeprowadzonego testu badana prébka sktadajaca sie z
zadaszenia dachowego.

Dtugosé Wysiegu Maksymalne obciazenie
“Z” “L” niszczace
[mm] [mm] [kg/m2] [kN/m?]
1000 1100 365 3,25

(Dott. Arch. Sara Lorenza Giordano)
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